scholis					
15. Contubernia pro Cath. alumnis	1	3	7	10	11
16. Contubernales	28	73	271	268	280
17. Orphanatrophia	0	0	1	1	3(q)
18. Orphani	0	0	17	10	24(r)
19. Monasteria	3	4	4	4	4
20. Religiosi (Sacerdotes et fratr.)	25	25	29	52	57
21. Conventus religiosarum	3	4	6	9	9
22. Sorores religiosae	60	90	116	179	199
23. Conversiones	(Inter 200 et 300 quotannis) (j)			(s)479	(t)-
24. Catechumenatus	0	1	2	4	14
25. Prela Catholica	0	0	2	2	(u)3

NOTANDA.

a) Quando Illūmus ac Revīmus Dñus Aloysius Pareparambil, primus Vicarius Apostolicus, Canonicam possessionem huius Vicariatus Ap. cepit die 5 Novembris 1896, ne domum quidem habebat ubi habitaret.

b) Seminarium parvum, Sacratissimo Cordi Iesu dicatum, institutum fuit die 3 Iulii 1901 et videtur primum quid tale fuisse in tota Malabaria.

c) Indicant numerun Catholicorum et ecclesiarum, deductis fere 2000 Sudhistis qui, *cum tribus ecclesiis* sudhisticis Vicariatui Apostolico Kottayamensi noviter erecto, traditi sunt.

d) Propter novam regulationem Gubernii Travancorensis, scholis Catholicis nocivam, scholae quaedam Anglicae et

Vernaculae in hoc Vicariatu tunc iam existentes servari non poterant nec novae condi.

e) Die 9 Decembris 1919 Illñus ac Revñus Dominus Aloysius Pareparambil ex hac vita decessit.

f) Ex ecclesiis plurimae aedificatae sunt collectis factis ex fidelibus qui etsi non divites et maiori ex parte pauperes, variis modis contibutiones pro ecclesiis atque scholis suis faciunt, operariis vero saltem laborem suum ad rem contribuentibus.

g) Nunc inter sacerdotes sunt qui assecuti sunt gradus accademicos civiles et ecclesiasticos.

h) Quando curam huius Vicariatus Ap. assumpsit Revñus Dñus A. Pareparambil, etiamsi erant inter haereticos qui gradus academicos consecuti fuerint nullus talis tamen inter Catholicos erat; immo perpauci qui Anglicam linguam noverant. Nunc vero sunt multi gradibus supremis academicis M. A., B. A., B. L., etc., dictis ornati ita ut omnes advocati Catholicci in Ernakulam ipsa, quae est Caput regni Cochinensis et in qua sunt tribunalia suprema Gubernii, sunt Syro-Malabarenses, ex quibus unus est «Barrister» qui aliquandiu ad fungendum officio iudicis unius supremi fuit electus. Etiam inter religiosos et religiosas sunt qui ad gradus academicos evecti sunt.

i) Causa diminutionis scholarum indicata est superius sub nota (d).

j) Non potest referri accuratus numerus Conversorum, cum rationes primorum annorum non inveniantur. Numerus igitur hic notatus est medius (average), quantum potuit explorari. Fine anni 1920 conversorum numerus erat 479 uti notatur in relatione data pro illo anno.

k) Nova numeratio non est facta post annum 1920.

i) Nova numeratio Catholicorum non est facta post annum 1920.

m) Inter alumnos Seminarii maioris sunt qui gradibus academicis ornati sunt.

n) Nunc generatim illi soli qui successus habuerint in suis studiis in schola superiori, admittuntur in parvum Seminarium diocesanum. Inter alumnos huius Seminarii sunt quidam qui gradum B. A. (Hons.) B. A. assecuti sunt.

p) Omnimode contenditur et urgetur ut unusquisque pagus suam scholam Catholicam habeat... Scholae aliquae industriales quoque hoc anno inceptae sunt.

q) Orphanotrophium aliud pro pueris et aliud pro puellis nuper conditum est.

r) Pueri sunt sub cura Fratrum, puellarum vero curam gerunt sorores.

s) Conversionum numerus anno 1920 fuit 479; anno praeterito conversi sunt ad Fidem 799. Relationes huius anni nondum omnes acceptae sunt; maior tamen numerus exspectatur.

t) Hac de re iam in nota (s) dictum fuit.

u) Anno praeterito typographia diocesana instituta est quae edit Orgnum in quo leges diocesanae, statuta ac res omnes ecclesiasticae sacerdotum ac fidelium scitu necessariae promulgantur.

1°. Anno 1920 canonice erecta est «Unio Apostolica sacerdotum saecularium» et Unioni primariae Parisiensi affiliata. Quae vero Unio nunc habet 80 sacerdotes ut membra et super alias huius generis Associationes in India.

2°. Collecta quaedam «Provident Fund» pro sustentatione sacerdotum senum et infirmorum introducta est anno praeterito et nunc valde florescit.

3°. Societas ad Fidem Propagandam instituta fuit anno praeterito et iam in 70 parochiis diffusa: clerus ac populus libenter dant operam eius diffusioni aequa ac conversioni.

4°. Vicarius hic Apostolicus a tempore erectionis dividebatur in 5 Vicariatus foraneos quorum unicuique praepositus fuit Vicarius foraneus. Sed hi nullam supervisionem ecclesiarum faciebant. Illis ergo officium visitandi ecclesias relationesque

semel in anno episcopo faciendi onus demandatum est anno praeterito. Quum propter officia parochiarum suarum et propter incrementum in numero ecclesiarum hoc munere convenienter ac perfecte fungi non potuerint, mense praeterito totus Vicariatus Apostolicus in novem Vicariatus foraneos divisum est, quorum unicuique praeficitur Vicarius foraneus cum amplioribus facultatibus.

5°. Associationes iuuentutis Catholicae pro diversis operibus piis perficiendis et ad scientiam de rebus Catholicis diffundendam quasi quotidie multiplicantur. Ephemerides Catholicae multo plus divulgantur inter Catholicos.

6°. Nulla fere est parochia in qua aliqua confraternitas non est instituita. Devotio erga Beatissimam Mariam Virginem, et eius scapularia publice gestare, considerantur ut honor et signum quo Catholic generatim ab haereticis distinguuntur.

7°. Unum ex laudabilissimis et maximi momenti operibus ab illustrissimo et Revmo Dño A. Pareparambil perfectis est administratio bonorum ecclesiasticorum quo consuetudinem in tota Malabaria inter nos existentem immutans, per suam perseverantiam etsi multae difficultates et oppositiones sustinere debuerit, effecit in hoc Vicariatu ut nomina parochorum in omnibus documentis coram Gubernio validis primo loco apponantur, ita ut evidenter aliis quoque appareat praecipuam personam in administrandis bonis ecclesiasticis esse parochum, fabricarios laicos vero esse solum eius adiutores.

8°. Ex tempore quo Praedecessor meus hunc Vicariatum Apostolicum Sacratissimo Cordi Iesu dedicavit, haec salutaris devotio multum progressum fecit ita ut nulla fere nunc sit parochia in qua die primi Veneris mensis fideles multi non accedant ad Communionem et, exposito Sactissimo Sacramento, non adorent per horam. Communio frequens et quotidiana magnum progressum facit.

† Augustinus Kandathil, Episcopus Aradensis, Vicarius Ap. Ernakulam.

2.5. Statistics of the Vicariate Apostolic of Trichur (Sum. No.V)

Vicariato Apostolico di Trichur.

Anno 1887. Primus Vicarius *Ap. D. A. Medlycott* imprimis erexit Seminarium Parvum cum Schola eidem annexa maioris studii, et operam dabat eradicando schismati, a D. Mellus et aliis facto, quod iam plures ecclesias in errorem induxerat.

Anno 1896. Secundus sed primus Syrianus Vicarius *Ap. D. I. Menachery* e Malabar oriundus multum laborabat contra schisma et incumbebat educationi praesertim puellarum cuius facti testes ipsum Gubernium Cochin saepe gratias agens Domino Menachery. Hac administratione durante, quinque ecclesiae schismaticorum reverterunt, missio pro conversione Iacobitarum incepta est, novem conventus instituti sunt ad puellarum educationem intenti et tandem ultimis diebus schola S. Thomae evecta est ad statum collegii secundi gradus - secundum coll. in Statu Cochin et unicum Catholicorum proprium in Malabar⁴⁸.

Anno 1921. Tertius Vicarius *Ap. D. F. Vazhapilly* revera videt bonos fructus administrationis illī ac Revīni Praedecessorum, fructus nempe verae scientiae, fidei, et morum. Clerum doctrina, pietate, atque zelo praeditum maiori multum adiuvant fideles et receptione sacramentorum ac devotione erga Ss. Cor Jesu et erga Mariam eos fortis Ecclesiae milites inter tot paganos efficere satagunt. Schisma, melius haeresis Nestoriana, adhuc manet, quamquam statu valde debili, duce quodam nomine Abimalech, qui tamen est villicus a Domino laudandus quia prudenter facit. His diebus pagani et acatholici erga religionem et sectam suam propriam maiorem amorem et aestimationem ostendunt et suam defendere et fortiorum efficere conantur, qui tamen melius religionem Catholicam conognoscunt et aestimant. Conversionis opus meliorem successū habet inter paganos inferioris ordinis et inter paganos altioris ordinis parvum omnino. In territorio Vicariatus sunt media communicationis faciliora et multum iuvant ad cooperationem.